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Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö
val mis te le vat sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja maakuntien
pe rus ta mis ta sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta hal li tus-
oh jel man mukaisesti. Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja
val tio va rain mi nis te riö pyy tä vät lausuntoa luonnoksesta hallituksen
esi tyk sek si 25.9.2020 men nes sä. Lausuntopyyntöön vastataan säh-
köi ses sä lau sun to pal ve lus sa. Lausuntoa varten esitetään koh den-
net tu ja kysymyksiä, joita on mahdollisuus perustella. Vaih to eh toi ses ti
vastaaja voi jättää avoi men lausunnon. Annetut lausunnot otetaan
huo mi oon hallituksen esi tyk sen viimeistelemisessä.

Pääministeri Sanna Marinin hal li tuk sen ohjelman mukaisesti Suo-
mes sa toteutetaan sosiaali- ja ter vey den huol lon ja pelastustoimen
uu dis tus ja perustetaan maakunnat. Uu dis tuk ses sa on hal li tus oh jel-
man mukaisesti tavoitteena kaventaa hy vin voin ti- ja terveyseroja, tur-
va ta yhdenvertaiset ja laadukkaat so si aa li- ja terveyspalvelut kai kil le
suomalaisille, parantaa palveluiden saa ta vuut ta ja saa vu tet ta vuut ta,
turvata ammattitaitoisen työvoiman saan ti, vastata yh teis kun nal lis ten
muutosten mukanaan tuomiin haas tei siin ja hillitä kus tan nus ten
kasvua.

Pelastustoimen uu dis tuk sen tavoitteena on turvata pelastustoimen
pal ve lu jen saatavuus, kat ta vuus ja laatu myös tulevaisuudessa. Uu-
dis tuk sen tavoitteena on ke hit tää ja tukea pelastustoimen val ta kun-
nal lis ta tehokkuutta ja yh den mu kai suut ta. Uudistuksella vastataan
pe las tus toi men haasteisiin vah vis ta mal la toimialan valtakunnallisia
voi ma va ro ja, kehittämällä toi mi alan johtamista ja ohjausta sekä tii vis-
tä mäl lä alan toimijoiden yh teis työ tä. Tavoitteena on varmistaa myös,
että maakuntien pe las tus lai tok sil la on mahdollisuus tuottaa en si hoi-
to pal ve lu ja koko maas sa. Näin varmistetaan jatkossakin pe las tus toi-
min nan ja ensihoidon pal ve lu tuo tan non toiminnallinen ja kus tan nus-
te hok kuus.

Lau sun to pyyn nön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella
eh do tet tai siin säädettäväksi uuden hallintotason perustamisen ja toi-
min nan kan nal ta keskeiset lait, joita olisivat maakuntalaki, laki so si-
aa li- ja ter vey den huol lon järjestämisestä, laki pelastustoimen jär jes-



tä mi ses tä sekä niiden yhteinen voimaanpanolaki, maakuntien ra hoi-
tus la ki se kä ehdotukset kuntien rahoitusta koskevan lainsäädännön,
ve ro lain sää dän nön, maakuntien ja kuntien henkilöstöä koskevan
lain sää dän nön sekä eräiden yleishallintoa koskevien lakien muut ta-
mi sek si. Perustettaville uusille maakunnille siirrettäisiin vastuu so si-
aa li- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisestä.

Luon nok sen sisältämä sote-maakuntien laskennallinen rahoitusmalli
pe rus tuu pääosin tarveperusteiseen ja olosuhdetekijät huomioivaan
ra hoi tuk seen. Muun ohella lausunnoissa pyydetään kiinnittämään
eri tyis tä huomiota ja lausumaan siitä, kuinka rahoitusratkaisun eri
mää räy ty mis te ki jät vastaavat sote-maakunnille niiden lakisääteisten
teh tä vien rahoitustarvetta. Sote-maakuntien laskennallista ra hoi tus-
mal lia tar kas tel laan uudelleen lausuntopalautteen perusteella.
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